

PRESUPUESTO



Seven & Thirty Marketing Srl
Rnc 131 510981
Tel: 809 490 1705

CARRITERA SAN ISIDRO,
SANTO DOMINGO, REP. DOM.
T: 809.490.1705
7y30marketing@gmail.com

Santo Domingo, Rep. Dom
11 de JULIO, 2019

Cliente : JUNTA CENTRAL ELECTORAL
Dirección: 27 de Febrero esq. Luperon , Plaza de la Bandera
Rnc: 401-00754-1
Atencion : **Leonardo Garcia**

Número de Cotización
07-2019-420

División de Cotizaciones y Seguimiento de Compras
Telefono : 809 338 5419

Cantidad	Descripcion	Precio	Subtotal
	MONTAJE 17 DE JULIO, ACTO JURAMENTACION DE MIEMBROS		
1800	SILLAS TIFANNY CLEAR	170.00	306,000.00
2	MESAS RECTANGULARES (MESA PRINCIPAL)	660.00	1,320.00
6	MESAS RECTANGULARES (MESA DE REGISTRO)	660.00	3,960.00
2	JUEGOS DE MANTELES CON SU BAMBALINA COLOR CREMA	1,750.00	3,500.00
2	TOPES FINOS PARA MESA PRINCIPAL	1,750.00	3,500.00
6	MANTELES CON SU BAMBALINA MARRON	1,750.00	10,500.00
1	ARREGLO DE FOLLAJE 40 PIES DE LARGO POR 3 PIE DE ALTO	30,000.00	30,000.00
2	JUEGO LOUNGE	25,000.00	50,000.00
2	PUCHEROS DE HORTENSIAS BLANCAS Y ROSAS BLANCAS IMP.	1,750.00	3,500.00
1	BAR PARA AREA VIP	27,500.00	27,500.00
1800	REFRIGERIO LIQUIDO PARA 1800 PERSONAS (CAFÉ, LECHE, AGUA, JUGO NATURAL , REFRESCOS , TE)	225.00	405,000.00
1800	CRISTALERIA A UTILIZAR (TAZAS , VASOS, CUCHARITAS ETC)	55.00	99,000.00
5	ESTACIONES PARA REFRIGERIO CON SUS MESAS , MANTELES Y BAMBALINAS COLOR OSCURO	7,500.00	37,500.00
18	CAMAREROS	3,750.00	67,500.00
25	MESAS TIPO COCTEL CON SU TOPE DE CRISTAL	750.00	18,750.00
1	PANELES TENSADOS PARA DIVIDIR AREA DE FORMA VERTICAL (PRECIO POR UND Y TAMANO 4x8 pie)	4,000.00	4,000.00
60	PALMAS ARECAS ALTAS CON SUS MACETEROS	950.00	57,000.00

1	Montaje y desmontaje	180,000.00	180,000.00
1	Transporte	45,000.00	45,000.00

FECHA ACTIVIDAD : 17 DE JULIO 2019

HORA:

LUGAR: SAN SOUCI, AV. ESPAÑA, SANTO DGO ESTE

Subtotal	1,353,530.00
Irbis	243,635.40
Total	1,597,165.40

Condicion de pago : 50% ORDEN y 50% FINALIZAR

Preparada por:

Dulce Perez

Dulce Perez.

